Snaps

Luksus
Akvavit

OSTKORT

Aalborg Taffel Akvavit
Jubileeum

Krone

Aalborg Export Akvavit
Brandum

Porse

Dild

O.P. Anderson (Sverige)

Fur Maltsnaps
Linie Akvavit (Norge)
Nordguld

3cl Yafl
45.- 425.-
45.-
45.-
45.-
45.- 425.-
45.-
45.-
45.-

3cl 50cl.
50.- 700.-
50.-
50.-

A fl.
850.-
850.-
850.-
850.-

850.-

850.-

850.-

1 fl.

950.-
950.-



ROKOSTKORT

Smgrrebrgd

Vegetar

Eydes hjemmelavede stegte sild
Leagkompot, urtesalat
samt syltede sennepskorn pa rugbrgd

Sildetallerken
3 slags sild, Igg, kapers, aeg,
hjemmelavet karry salat pa rugbrgd

Sprgd rgdspeaettefilet
Handpillede rejer, urtesalat,
citron & remoulade pa rugbrgd

Raget laks
Peberrodscreme, aeble samt urtesalat og ristet brgd

Hjemmelavet kyllingesalat af Hopballe kylling
Bggehatte, jordskokker samt karse og Unika ost

Eydes rgrte oksetatar med cognac
Dijon, skalottelgg samt urter,
aeggeblomme pa rugbrgd

Avocado pa ristet rugbrgd
Forarssyltede asparges, pocheret
2eg, sesam samt karse

Smdgrrebrgd 1stk/2 stk/3stk 120.- 210.-

295.-




ROKOSTKORT

Klassiske
retter

Tilvalg

Eydes klassiske Stjerneskud
Stegt og dampet rgdspeettefilet, handpillede rejer,
rgget laks samt asparges og rgd dressing

Pariserbgf
Hjemmesyltede rgdbeder, Igg og kapers,
peberrod samt aeggeblomme

Wienerschnitzel
AErter, pormmes sauté, wienerdreng og smgrsauce

Sprgdstegt flaesk
Hvide kartofler, hjemmesyltede rgdbeder
samt persille el. Iggsauce

Pommes frites
Med estragon mayonaise

235.-

195.-

245.-

210.-

50.-



ROKOSTKORT

Ost & Dessert Danske Oste

Kompot, oliven, syltede ngdder & sprgdt 135.-
Panna cotta med syltede paerer

Lakrids is samt "breendt” chokolade og karamel 10.-
Lune hjemmelavede pandekager

Suzette sauce, ristede mandler samt vaniljeis 10.-
Dagens Kage (spgrg tjeneren)

Eydes hjemmelavede kage i saeson 50.-
3 Slags hjemmelavet Sgdt 65.-

Hjemmelavet Kransekage
Med nougat & chokolade 45 -



Fadgl

Flaske gl

OSTKORT - @

Tuborg

Tuborg Classic

Grimbergen Double Ambrée
Brooklyn special 0,4%
Kronenbourg 1664 blanc

IPA Brewmaster

Carlsberg Pilsner

Tuborg Pilsner

Tuborg Classic

FUR Hvede - overgeeret hvede (50 cl)

FUR Renaessance - overgeeret brown ale (50 cl)
FUR Bock - undergaeret bock (50 cl.)

FUR Frokost - undergeeret bock (50 cl)

28 cl.
40.-
40.-
50.-
55.-
50.-
50.-

42 cl.
60.-
60.-
80.-
80.-
75.-
75.-

40.-
40.-
40.-
85.-
85.-
85.-
85.-



Alkoholfri gl

Vand

Carlsberg Nordic — 0,0 % alkohol
Tuborg Classic — 0,0 % alkohol
Erdinger Weissbier Alkoholfri - 0,4% alkohol

Sodavand (25 cl)

Sodavand (50 cl)

Fever tree tonic - Indian / Mediterranean (20 cl)
@kologisk hyldeblomstsaft

@Dkologisk tranebaersaft

Isvand

Danskvand (70 cl.)

40.-
40.-
85.-

35.-
60.-
45.-
35.-
35.-
30.-
50.-



